

# T. B. M. M.

## TUTANAK DERGİSİ

### İkinci Birleşim

10 . XI . 1952 Pazartesi

#### İçindekiler

	Sayfa	Sayfa
1. — Geçen tutanak özeti	26:30	
2. — Havale edilen kâğıtlar	30:31	
3. — Atatürk	31	
1. — Atatürk'ün 14 ncü ölüm yılı dolayısıyla saygı duruşu	31	
4. — Başkanlık Divanının Kamutaya sunuşları	31	
1. — Milli Savunma Bakanlığında istifa eden Hulûsi Köymen'in yerine Ulaştırma Bakanı Seyfi Kurtbek'in tâyin edilmesine dair Cumhurbaşkanlığı tezkeresi (3/368)	31	
2. — Çalışma Bakanlığında istifa eden Nuri Özsan'ın yerine Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Samet Ağaoğlu'nun ve açık bulunan Ulaştırma Bakanlığında Bilecik Milletvekili Yümnü Üresin'in tâyin edildiklerine dair Cumhurbaşkanlığı tezkeresi (3/369)	31	
3. — Adalet Bakanlığında istifa eden Rükneddin Nasuhioğlu'nun yerine Ankara	31	
Milletvekili Osman Şevki Çiçekdağ'ın tâyin edildiğine dair Cumhurbaşkanlığı tezkeresi (3/370)	31	31:32
4. — Kayseri Milletvekili Suad Hayri Ürgüblü'nün, milletvekilliğinden çekildiğine dair önergesi (4/271)	31	32
5. — Türkiye Büyük Millet Meclisi ve bağlanmalarıyla Milli Saraylar, kasırlar ve köşklerdeki eşya hakkında soruşturma yapmak üzere vazifelendirilen Komisyon Başkanlığı tezkeresi (3/371)	31	32
6. — Milletvekilliği dokunulmazlığı kaldırılan Kars Milletvekili Hüseyin Cahit Yalçın hakkında açılan âmme dâvasının ortadan kaldırılmasına sorgu yargıçlığınca karar verildiğine dair Başbakanlık tezkeresi (3/372)	31	32
7. — Tokad Milletvekili Nuri Turgut Topçoğlu'nun öldüğüne dair Başbakanlık tezkeresi (3/373)	31	32
5. — Seçimler	31	33
1. — Komisyonlar seçimi	33	34,35:42

## 1. — GEÇEN TUTANAK ÖZETİ

### *Birinci Oturum*

Cumhurbaşkanı Celâl Bayar, senelik açış söylevini verdi. Birleşime ara verildi.

### *İkinci Oturum*

Başkanlık seçimi için toplanan oyların ayrılmasında neticesinde İçel Milletvekili Refik Koraltan'ın Büyük Millet Meclisi Başkanlığına seçildiği bildirildi.

Başkanlık Divanı üyelikleri için de oylar toplandı. Birleşime ara verildi.

### *Üçüncü Oturum*

Ağrı Milletvekili Celâl Yardımcı,  
Kayseri Milletvekili Fikri Apaydın,  
Manisa Milletvekili Muzaffer Kurbanoglu'nun Başkanvekilliklerine.

Bolu Milletvekili İhsan Gülez,  
Çanakkale Milletvekili Ömer Mart,  
Gaziantep Milletvekili Ali Ocak,  
İstanbul Milletvekili Fûruzan Tekil,  
Kayseri Milletvekili İbrahim Kirazoğlu ve,  
Rize Milletvekili Ahmet Morgil'in kâtipliklere.

Balıkesir Milletvekili Ahmet Kocabıykoğlu,  
İzmir Milletvekili Mehmet Aldemir,  
Kütahya Milletvekili İhsan Şerif Özgen'in de İdareci Üyeliklere seçildikleri bildirildi.

Açık bulunan Devlet Bakanlığına Zonguldak Milletvekili Muammer Alakant'ın ve istifa eden Ekonomi ve Ticaret Bakanı Ankara Milletvekili Muhlis Ete'nin yerine Balıkesir Milletvekili Enver Güreli'nin tâyin edildiklerine;

Açık bulunan İçişleri Bakanlığına Aydın Milletvekili Etem Menderes'in tâyin edildiğine;

Amerikan Deniz Filosunun manevrasına iştirak hususunda vâkı daveti kabul ettiğinden gayubeti esnasında Cumhurbaşkanlığına Büyük Millet Meclisi Başkanı Refik Koraltan'ın vekâlet edeceğine;

Başbakan Adnan Menderes'in memleket kararları dışına yapacağı seyahatten dönüşüne kadar Başbakanlığa Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Ekrem Hayri Üstündağ'ın vekillik edeceğine;

Gümrük ve Tekel Bakanı Balıkesir Milletvekili Sıtkı Yırcalı'nın İşletmeler Bakanlığına asaleten ve Gümrük ve Tekel Bakanlığına da vekâleten tâyin edildiğine;

İngiltere Hükümetinin davetlisi olarak Londra'yı resmen ziyaret edecek olan Başbakan Adnan Menderes ile Dışişleri Bakanı Fuad Köprülü'nün dönüşlerine kadar Başbakanlık işlerinin Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Ekrem Hayri Üstündağ ve Dışişleri Bakanlığı işlerinin de Devlet Bakanı, Başbakan Yardımcısı Samet Ağaoğlu tarafından tedvir edileceğine dair Cumhurbaşkanlığı tezkereleri okundu.

10 . XI . 1952 Pazartesi günü saat 15 te toplanılmak üzere Birleşime son verildi.

Başkan  
İçel Milletvekili  
R. Koraltan

Kâtip  
Kayseri Milletvekili  
İ. Kirazoğlu

Kâtip  
İstanbul Milletvekili  
F. Tekil

## Sorular

### *A — Sözlü sorular*

Mardin Milletvekili M. Kâmil Boran'ın, Ekonomi ve Ticaret Bakanı Muhlis Ete'nin istifası sebebine ve Bakanlar Kurulundaki değişikliklere dair sözlü sorusu, Başbakanlığa gönderilmiştir. (6/766)

Malatya Milletvekili Mehmet Sadık Eti'nin, Elbistan Belediye Başkanı Ahmet Arkan'a ne zaman ve hangi sebeplerle işten el çektirildiğine ve hakkında yapılan muamele neticesine dair sözlü sorusu, İçişleri Bakanlığına gönderilmiştir. (6/767)

Kars Milletvekili Hüsamettin Tuğaç'ın, Kars İlinin Ardahan, Paslı, Arpaçay, Çıldır ve Göle yollarının önümüzdeki kış mevsiminde mo-

törlü nakil vasıtalarının işlemesine müsait bir hale getirilmesi için ne düşünüldüğüne dair sözlü sorusu, Bayındırlık Bakanlığına gönderilmiştir. (6/779)

Kars Milletvekili Hüsamettin Tuğaç'ın; hayvan beslemekle yaşama zorunda bulunan köylüye, hayvanlarını, maiyetlerine kâfi bir irat sağlayacak derecede artırabilmeleri için Marshall Yardımından uzun vâdeli kredi temininin mümkün olup olmadığına dair sözlü sorusu, Başbakanlığa gönderilmiştir. (6/780)

Sivas Milletvekili Reşat Şemsettin Sirer'in, köy enstitüleri mezunlarının yedek subaylık hakkından mahrum edilerek gedikli subay olacakları hakkındaki haberlerin doğru olup olma-

dığına ve Yedek Subay Okuluna girmek için sıra bekliyen öğretmenlerin bu okula sevklerine ne zaman başlanacağına dair sözlü sorusu, Millî Savunma Bakanlığına gönderilmiştir. (6/785)

Sinob Milletvekili Server Somuncuoğlu'nun, dış ticaret rejiminin değişmeyeceği hakkındaki beyanlarla Merkez Bankasının ithalâtı durdurma yolundaki hareketinin ne dereceye kadar kabili telif olduğuna ve dış ticaret açığını kapamak için ne gibi tedbirler düşünüldüğüne dair sözlü sorusu, Başbakanlığa gönderilmiştir. (6/787)

Van Milletvekili Ferid Melen'in, inşasına devam edilmekte olan Genç - Muş demiryolunun ne zaman Muş'a ulaşacağına, Muş - Tatvan hattının inşasına Hükümetin taraftar olup olmadığına dair sözlü sorusu, Bayındırlık Bakanlığına gönderilmiştir. (6/793)

Mardin Milletvekili Mehmet Kâmil Boran'ın, ceza evlerindeki hâdiselerin sebepleri ve bu münasebetle alınan tedbirler hakkındaki sözlü sorusu, Adalet Bakanlığına gönderilmiştir. (6/802)

Mardin Milletvekili Aziz Uras'ın, Mardin İlinin asayiş durumu hakkındaki sözlü sorusu, İçişleri Bakanlığına gönderilmiştir. (6/803)

Mardin Milletvekili Aziz Uras'ın, Dicle üzerinde kurulması düşünülen Varögel hakkındaki sözlü sorusu, Bayındırlık Bakanlığına gönderilmiştir. (6/804)

Mardin Milletvekili Aziz Uras'ın, İskenderun - İran yolunun Urfa - Midyat Cizre kısmının ne zaman tamamlanacağına dair sözlü sorusu, Bayındırlık Bakanlığına gönderilmiştir. (6/805)

Mardin Milletvekili Aziz Uras'ın, Doğu ve Güney - Doğu ovalarındaki motörlü zirâat makine ve aletlerinin yedek aksamının çiftçinin eline kolaylıkla geçebilmesi için ne düşünüldüğüne dair sözlü sorusu Tarım Bakanlığına gönderilmiştir. (6/806)

Mardin Milletvekili Aziz Uras'ın, Çağ - Çağ sulama projesinin ne safhada olduğuna dair sözlü sorusu, Bayındırlık Bakanlığına gönderilmiştir. (6/812)

Mardin Milletvekili M. Kâmil Boran'ın, bir toplantı esnasında söylenen «Volga Volga» Şarkısı hakkındaki sözlü sorusu, Millî Eğitim Bakanlığına gönderilmiştir. (6/818)

Mardin Milletvekili M. Kâmil Boran'ın, Kore'deki Türk silâhlı kuvvetlerinin zayıfatı hak-

kındaki sözlü sorusu, Millî Savunma Bakanlığına gönderilmiştir. (6/819)

Mardin Milletvekili M. Kâmil Boran'ın, Türk Ceza Kanununun küll halinde tadili için ne düşünüldüğüne dair sözlü sorusu, Adalet Bakanlığına gönderilmiştir. (6/822)

Van Milletvekili Ferid Melen'in, Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanının Van'da yaptığı Anadölu Ajansı tarafından bildirilen konuşma hakkında sözlü sorusu, Başbakanlığa gönderilmiştir. (6/823)

Van Milletvekili Ferid Melen'in, (Rüyam) kotrasının Gümrük Resminden muaf olarak yurda sokulmuş olduğunun doğru olup olmadığına ve bu kotra için döviz tahsis edilip edilmediğine dair olan sözlü sorusu, Gümrük ve Tekel Bakanlığına gönderilmiştir. (6/824)

Zonguldak Milletvekili Abdürrahman Boyacıoğlu'nun, pamuk fiyatlarının istikrarını sağlamak ve düşüşüne mâni olmak için ne gibi tedbirler düşünüldüğüne, dokumacılıkla hayatlarını kazanan halkın kredi ve iplik ihtiyaçlarının sağlanması, dokuma kooperatiflerinin tevhit ve ihtiyaçlarının temini, ikmal edilmek üzere bulunan pamuk ipliği fabrikasının anonim şirket haline ifrağıyla sermayesine dokumacıların iştiraki hususlarının düşünüp düşünülmediğine dair olan sözlü sorusu, Başbakanlığa gönderilmiştir. (6/825)

Sivas Milletvekili Reşat Şemsettin Sirer'in, 8 Ekim 1952 tarihinde Balıkesir'de C. H. P. mensuplarının yapmak istedikleri açık hava toplantısında vukubulan hâdise dolayısıyla valinin durumuna ve Devlet Bakanı Muammer Alakant'ın bâzı nutuklarında bu hâdiseye temas ederek söylediği bildirilen sözlerinin doğru olup olmadığına dair olan sözlü soru önergesi Başbakanlığa gönderilmiştir. (6/826)

Van Milletvekili Ferid Melen'in, dış mübadeleyi kolaylaştırmak üzere paramızın dış kıymetinde değişiklik yapılacağına dair olan şayieler hakkındaki sözlü soru önergesi Başbakanlığa gönderilmiştir. (6/827)

İzmir Milletvekili Pertev Arat'ın, C. H. P. Genel Başkanı ve Malatya Milletvekili İsmet İnönü'nün 5 Ekim 1952 Pazar günü İzmir'de Cumhuriyet meydanında söylediği nutuk hakkında unumi olarak Hükümet görüşünün açıklanmasına dair olan sözlü sorusu Başbakanlığa gönderilmiştir. (6/828)

## B — Yazılı sorular

Malatya Milletvekili Nuri Ocakcıoğlu'nun, imam - hatip okullarında din dersi verenlerin bilgilerine ve Malatya'da da imam - hatip okulu açılmasının düşünüldüğüne dair olan yazılı sorusu, Millî Eğitim Bakanlığına gönderilmiştir. (6/763)

Malayta Milletvekili Nuri Ocakcıoğlu'nun, Malatya'nın yolsuz ve nüfusu çok olan bucak merkezlerinde sulh mahkemeleri açılması hususunda ne düşünüldüğüne dair olan yazılı sorusu, Adalet Bakanlığına gönderilmiştir. (6/764)

Çorum Milletvekili Baha Koldaş'ın, küçük esnafın kalkınması için Kefalet Birlikleri Kooperatifine Ziraat Bankasının girmemesi sebebi ne ve bu esnafın kalkınması hususunda ne gibi tedbirler düşünüldüğüne dair olan yazılı sorusu, Başbakanlığa gönderilmiştir. (6/765)

Malatya Milletvekili Nuri Ocakcıoğlu'nun, Malatya'nın Hekimhan İlçe merkezi ile bâzı köylerinin doludan zarar gören halkına ne gibi yardım yapıldığına dair olan yazılı sorusu, Başbakanlığa gönderilmiştir. (6/768)

Zonguldak Milletvekili Abdürrahman Boyacıgiller'in, Çivril İlcesinde inşa halinde bulunan Işıklı Barajı tesisatından hangi vilâyet ve köylerin istifade edeceğine ve bu barajın inşaatı neticesinde zarar gören köylülerle bu tesisat için istimplâk edilen arazinin malik ve mu tasarrıflarına arazi tevzii ve ihtiyaçlarının karşılanması için ne gibi bir yardım veya tedbir düşünüldüğüne ve barajın sulayacağı arazi miktarına dair yazılı sorusu, Bayındırlık Bakanlığına gönderilmiştir. (6/769)

Malatya Milletvekili Mehmet Kartal'ın, Malatya'nın Dilek Köyü Muhtarı Nuri Akın ile İsmetpaşa Bucığına bağlı Kilâyık ve Barguzu Köyü Muhtar ve İhtiyar Kurulu üyelerinin vazifelerine son verilmesi sebeplerine dair yazılı sorusu, İçişleri Bakanlığına gönderilmiştir. (6/770)

Zonguldak Milletvekili Abdürrahman Boyacıgiller'in, Çankırı Millet Partisi Başkanı Ömer Soylu'nun kaatlinin yakalanmaması sebebine ve bu hususta alınmış olan tedbirlere, Karadeniz sahilindeki il ve ilcelerle Konya İlinde son zamanlarda artan cinayetler karşısında zabitanın hareketsiz kalması sebebine, son üç ay zarfında bu il ve ilcelerde kaç ölüm hâdisesi olduğuna ve kaçının failinin bulunduğu ve

halkın bu asayişsizlik karşısında silâhlanması hususunda ne düşünüldüğüne dair yazılı sorusu, Adalet ve İçişleri bakanlıklarına gönderilmiştir. (6/771)

Konya Milletvekili Abdürrahman Fahri Ağa-oğlu'nun, Türkiye Sınai Kalkınma Bankasının kurulduğundan bugüne kadar İstanbul, İzmir, Ankara, Eskişehir, Kütahya ve Konya illerindeki hususi teşebbüs erbabına ne miktar kredi sağlandığına, 1951 yılında bankanın kendi kaynaklarından ve Marshall Planı özel teşebbüs fonundan vâkı kredi taleplerinin ne gibi sebeplerle ret veya iptal edildiğine ve her birinin miktarına, Konya - Karacığan Kiremit ve Tuğla Fabrikasının tevsii için bu bankaya yapılan müracaatın tekemmül ettirilmemesinin doğru olup olmadığına dair yazılı sorusu, Ekonomi ve Ticaret Bakanlığına gönderilmiştir. (6/772)

Konya Milletvekili Abdürrahman Fahri Ağa-oğlu'nun, dâva arzuhalinin asliye hukuk mahkemelerine verilmesini mütaakıp muhakeme gününün tâyini için 1948 yılında yapılmış olan tamimin değiştirilmesi hususunda ne düşünüldüğüne dair yazılı sorusu, Adalet Bakanlığına gönderilmiştir. (6/773)

Konya Milletvekili Abdürrahman Fahri Ağa-oğlu'nun, Konya'da çıkan Öğüt Gazetesinin 11 . VI . 1952 tarihli nüshasında neşredilen ve bir suç ihbarı mahiyetinde olan (Menfaat) başlıklı makale üzerine ne muamele yapıldığına, şayet böyle bir ihbar asılsız ise makaleyi neşreden hakkında takibat yapılmasının icap edip etmediğine dair yazılı sorusu, Adalet Bakanlığına gönderilmiştir. (6/774)

Konya Milletvekili Abdürrahman Fahri Ağa-oğlu'nun, Iğın'da Ziya Özalp'a ait bir yerin Toprak Mahsulleri Ofisi tarafından hangi kanuna göre istimplâk edildiğine, bekçi ve kantarcı evi yapılmak üzere bu yerin istimplâkinin caiz olup olmadığına, aynı civarda Ofis için daha müsait bir yer gösterildiği halde hangi sebeple buna rıza gösterilmediğine dair yazılı sorusu, Ekonomi ve Ticaret Bakanlığına gönderilmiştir. (6/775)

Zonguldak Milletvekili Abdürrahman Boyacıgiller'in, müstahsilin elinde bulunan haşhaş tohumunun ihraei hakkında ne düşünüldüğüne dair yazılı sorusu, Ekonomi ve Ticaret Bakanlığına gönderilmiştir. (6/776)

Zonguldak Milletvekili Adürrahman Boyacıgiller'in, komünistlik töhmeti altında bulunan köy enstitüsü mezunları ile diğer okullar ve üniversite gençleri hakkında yapılan takibat neticesine, köy okulları ihtiyacını karşılamak üzere köy bütçelerine konan ödeneklerin zamanında sarfı için ne gibi tedbir alındığına, köy öğretmenlerinin tatil devresinde bilgi ve görgülerinin artırılması, köylü için neşir vasıtaları sağlanması ve köylere yakın sair okulların öğretim araçlarından köylünün faydalanması hususlarında ne düşünüldüğüne dair yazılı sorusu, Milli Eğitim Bakanlığına gönderilmiştir. (6/777)

Çorum Milletvekili Ahmet Başbüyük'ün, çiftçinin, mübrem ihtiyacı olan ve ormandan istihsal edilen ziraat alet ve vasıtalarıyla muhtaç olduğu keresteyi kolaylıkla temin edebilmesi hususunda ne düşünüldüğüne dair yazılı sorusu, Tarım Bakanlığına gönderilmiştir. (6/778)

Kırşehir Milletvekili Halil Sezai Erkut'un, buğday alım merkezlerindeki değişik ve düşük bakielle yapılan mubayaa yüzünden yeni mahsul fiyatlarına yapılan zamdan istifade edemeyen çiftçi vatandaşlar hakkında ne gibi tedbir alındığına dair yazılı sorusu, Tarım, Ekonomi ve Ticaret Bakanlıklarına gönderilmiştir. (6/781)

Kırşehir Milletvekili Halil Sezai Erkut'un, ana gıda maddesi olan sade yağ fiyatlarında husule gelen artış sebeplerine; bu yıl çeşitli istihsal bölgelerinde elde edilen mahsul miktarının geçen seneye nazaran ne nispette olduğuna, malkınal ziraatin hayvancılığa olan tesirine ve hayvancılığı teşvik için kredi ve saire bakımından ne gibi tedbir alındığına dair yazılı sorusu, Tarım, Ekonomi ve Ticaret Bakanlıklarına gönderilmiştir. (6/782)

Çorum Milletvekili Şevki Gürses'in, mülga 1683 sayılı Askerî ve Mülki Tekaüt Kanunu hükümlerine göre Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığınca kadrosundan 1944 - 1949 yıllarında emekliye ayrılan dokuz kişiye tahsis kılınan emekli, dul ve yetim aylıklarıyla tazminatının bugüne kadar istihkak sahiplerine ödenmemesi sebebine dair yazılı sorusu, Maliye Bakanlığına gönderilmiştir. (6/783)

Malatya Milletvekili Nuri Ocakcıoğlu'nun, Malatya'nın Gürün İlçesiyle diğer mülhakatında dokumacılık sanayiinin ihyası hususunda ne düşünüldüğüne ve hayat pahalılığı karşısında ne

gibi tedbirler alındığına dair yazılı sorusu, Ekonomi ve Ticaret Bakanlığına gönderilmiştir. (6/788)

Zonguldak Milletvekili Cemal Kıpçak'ın, Kozlu'daki Uzun Mehmet Kuyusunun zarar galerilerinde vukuagelen kazanın sebeplerine, bu kaza neticesinde istihsale esas olacak hazırlıkların ne kadar gecikeceğine, zararın Türk Lirası olarak tutarına ve İşletmenin istihsal programında bir değişiklik olup olmayacağına dair yazılı sorusu, İşletmeler Bakanlığına gönderilmiştir. (6/789)

Van Milletvekili Ferid Melen'in, Van Hava Meydanının beton kaplaması işine dair yazılı sorusu Bayındırlık Bakanlığına gönderilmiştir. (6/790)

Van Milletvekili Ferid Melen'in, yağau şiddetli yağmurlar yüzünden su baskınına uğramış olan Van'ın Asbaşın ve Kasrık köyleri halkına Hükümetçe bir yardımın yapıp yapılamayacağına, yapılacaksa miktar ve nisbetinin ne olacağına dair olan yazılı sorusu, Bayındırlık ve İçişleri Bakanlıklarına gönderilmiştir. (6/791)

Van Milletvekili Ferid Melen'in, Devlet yolları arasında bulunan Patnos - Erciş - Van, Van - Başkale - Hakkâri, Tatvan - Ahlat - Erciş, Tatvan - Reşadiye - Gevaş - Van yollarının inşasına hangi yıllarda başlanacağına ve ne vakit ikmal olunacağına dair olan yazılı sorusu, Bayındırlık Bakanlığına gönderilmiştir. (6/792)

Kars Milletvekili Sırrı Atalay'ın, Kars İline Ziraat Bankasına kredi verilmemesi sebebine dair olan yazılı sorusu, Ekonomi ve Ticaret, ve Tarım Bakanlıklarına gönderilmiştir. (6/797)

Mardin Milletvekili M. Kâmil Boran'ın, asayişsizliğin izalesi için ne gibi tedbirler düşünüldüğüne dair olan yazılı sorusu, İçişleri Bakanlığına gönderilmiştir. (6/798)

Van Milletvekili Ferid Melen'in, Van Gölündeki münakale durumunun ıslahı için ne gibi işler yapıldığına ve daha ne gibi tedbirler düşünüldüğüne dair olan yazılı sorusu, Ulaştırma Bakanlığına gönderilmiştir. (6/799)

Kırşehir Milletvekili Halil Sezai Erkut'un, İzmir'deki Salori Tütün Şirketine ait iş yerinde çıkan yangın ile Zonguldak'ta Uzun Mehmet kuyusunda vukubulan grizo hâdisesinden önce yapılan murakabe üzerine ne gibi eksiklikler tesbit edilerek, ne yolda tedbirler aldırıldığına,

işe alınma, işten çıkarılma ve işe yerleştirilme mevzularında en son durumun neden ibaret olduğuna dair yazılı sorusu, Çalışma Bakanlığına gönderilmiştir. (6/800)

Kırşehir Milletvekili Halil Sezai Erkut'un, bu yıl hacca giden kaç vatandaşa ne miktar döviz verildiğine, Beyrut'tan geri dönenlerin sayısına, yurda dönmek için vesaiti nakliye bekleyen hacıların bir an evvel memlekete gelebilmeleri için ne gibi tedbirler alındığına dair yazılı sorusu, Başbakanlığa gönderilmiştir. (6/801)

Zonguldak Milletvekili Cemal Kıpçak'ın, Zonguldak'ta Ereğli Kömürleri İşletmesinin lavvarlarından kaçarak derelere sürüklenen ve oradan da denize sürüklenerek ziyan olan toz kömürleri hakkındaki yazılı sorusu, Başbakanlığa gönderilmiştir. (6/808)

Dişarbakır Milletvekili Nâzım Önen'in, kadrosuzluk yüzünden terfi ettirilemeyen bucağ müdürleriyle tahriyat ve nüfus kâtiplerinin ve diğer tâli memurların vaziyetlerinin ıslahı için ne düşünüldüğüne dair yazılı sorusu, İçişleri Bakanlığına gönderilmiştir. (6/813)

Bingöl Milletvekili Mustafa Nuri Okcuoğlu'nun, 1953 yılında Kigi İlcesinde bir ortaokul binası yapılıp yapılmıyacağına dair yazılı sorusu, Millî Eğitim Bakanlığına gönderilmiştir. (6/814)

Bingöl Milletvekili Mustafa Nuri Okcuoğlu'nun,

Kigi ve Karakoçan kazalarıyla Elâzığ arasında bir yol yapılması hakkında etüd yapıp yapılmadığına dair yazılı sorusu, Bayındırlık Bakanlığına gönderilmiştir. (6/815)

Bingöl Milletvekili Mustafa Nuri Okcuoğlu'nun, Elâzığ - Van şosesinin Bingöl İli merkezinden geçirilmesinin mümkün olup olmadığına dair yazılı sorusu, Bayındırlık Bakanlığına gönderilmiştir. (6/816)

Bingöl Milletvekili Mustafa Nuri Okcuoğlu'nun, Solhan ve Karhova kazaları Hükümet binalarının ne vakit yapılacağı hakkındaki yazılı sorusu, İçişleri Bakanlığına gönderilmiştir. (6/817)

Malatya Milletvekili Nuri Ocakcıoğlu'nun, Malatya'da konserve ve çimento fabrikası kurulması hakkında ne düşünüldüğüne dair yazılı sorusu Ekonomi ve Ticaret Bakanlığına gönderilmiştir. (6/820)

Rize Milletvekili İzzet Akçal'ın, 16 Ağustos 1952 tarihinde Rize'de bulunan İktisadi Kalkınma Heyetinin Başkan ve üyelerine tediye edilmiş olan hareirah ve yevmiye miktarı ile bu heyetin il ve civarında nerelerde çalıştıklarının ve Rizeden ayrılış sebeplerinin bildirilmesi hakkındaki yazılı sorusu, Ekonomi ve Ticaret Bakanlığına gönderilmiştir. (6/821)

## 2. — HAVALE EDİLEN KÂĞITLAR

### Tasarılar

1. — Artırma, Eksiltme ve İhale Kanununa Ek 5127 sayılı Kanunun 2 nci maddesinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı (1/460) (Bayındırlık, Maliye ve Bütçe komisyonlarına).

2. — Belediye Kanununun 19 ncu maddesine bir fıkra eklenmesi hakkında kanun tasarısı (1/461) (İçişleri, Maliye ve Bütçe komisyonlarına).

### Teklifler

3. — Çorum Milletvekili Ahmet Başbüyük'ün, Türk Ceza Kanununun bazı maddelerinin değiştirilmesi ve bazı maddelerinin kaldırılması hakkında kanun teklifi (2/438) (Adalet Komisyonuna).

4. — Yozgad Milletvekili Niyazi Ünal Alici'nin, on beş sene adalet dairelerinde fâsılasız çalışan adliye mensuplarına dâvavekilliği

ruhsatnamesi verilmesi hakkında kanun teklifi (2/439) (Adalet Komisyonuna).

### Tezkereler

5. — Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 1948 Bütçe yılı Kesinhesabına ait Uygunluk Bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi (3/374) (Sayıştay Komisyonuna).

6. — İstanbul Teknik Üniversitesi 1948 Bütçe yılı Kesinhesabına ait Uygunluk Bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi (3/375) (Sayıştay Komisyonuna).

7. — Orman Genel Müdürlüğü 1948 Bütçe yılı Kesinhesabına ait Uygunluk Bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi (3/376) (Sayıştay Komisyonuna).

8. — Posta, Telgraf ve Telefon İşletme Genel

Müdürlüğü 1948 Bütçe yılı Kesinhesabına ait Uygunluk Bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi (3/377) (Sayıştay Komisyonuna).

9. — Vakıflar Genel Müdürlüğü 1948 Bütçe yılı Kesinhesabına ait Uygunluk Bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi (3/378) (Sayıştay Komisyonuna).

## BİRİNCİ OTURUM

Açılma saati : 15

**BAŞKAN — Başkanvekili Fikri Apaydın**

**KÂTIPLER : İbrahim Kirazoğlu (Kayseri), Ahmet Morgil (Rize).**

**BAŞKAN —** Oturumu açıyorum.

### 3. — ATATÜRK

1. — *Atatürk'ün 14 ncü ölüm yılı dolayısıyla saygı duruşu*

**BAŞKAN —** Bugün aziz Atatürk'ün hayata vedalarının 14 ncü yıl dönümüne raslamaktadır.

Meclisi Âliyi, kıymetli Atatürk'ün hâtıralarına hürmeten beş dakika saygı duruşuna davet ediyorum.

(Beş dakika ayakta saygı duruşu yapıldı.)

### 4. — BAŞKANLIK DİVANININ KAMUTAYA SUNUŞLARI

1. — *Millî Savunma Bakanlığında istifa eden Hulûsi Köymen'in yerine Ulaştırma Bakanlığına Seyfi Kurtbek'in tayin edildiğine dair Cumhurbaşkanlığı tezkeresi (3/368)*

**BAŞKAN —** Tezkereyi okutuyorum.

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

Meclis Grubu Başkanlığına seçilmesi dolayısıyla Millî Savunma Bakanlığında istifa eden Hulûsi Köymen'in istifasının kabul ve Millî Savunma Bakanlığına, Başbakanın teklifi üzerine, Ulaştırma Bakanı Seyfi Kurtbek'in tayin edilmiş olduğunu saygı ile arz ederim.

Cumhurbaşkanı  
C. Bayar

**BAŞKAN —** İttilamıza arz olunmuştur.

2. — *Çalışma Bakanlığında istifa eden Nuri Özsan'ın yerine Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Samet Ağaoğlu'nun ve açık bulunan Ulaştırma Bakanlığında Bilecik Milletvekili Yümnü Üresin'in tayin edildiklerine dair Cumhurbaşkanlığı tezkeresi (3/369)*

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına Çalışma Bakanlığında istifa eden Nuri Özsan'ın istifasının kabul ve Başbakanın teklifi üzerine, Çalışma Bakanlığında Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Manisa Milletvekili Samet Ağaoğlu'nun ve açık bulunan Ulaştırma Bakanlığında da Bilecik Milletvekili Yümnü Üresin'in tayin edilmiş olduğunu saygı ile arz ederim.

Cumhurbaşkanı  
C. Bayar

**BAŞKAN —** İttilamıza arz olunmuştur.

3. — *Adalet Bakanlığında istifa eden Rükneddin Nasuhioğlu'nun yerine Ankara Milletvekili Osman Şevki Çiçekdağ'ın tayin edildiğine dair Cumhurbaşkanlığı tezkeresi (3/370)*

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına Adalet Bakanlığında istifa eden Rükneddin Nasuhioğlu'nun istifasının kabul ve Adalet Bakanlığında, Başbakanın teklifi üzerine, Ankara Milletvekili Osman Şevki Çiçekdağ'ın tayin edilmiş olduğunu saygı ile arz ederim.

Cumhurbaşkanı  
C. Bayar

BAŞKAN — İttılamıza arz olunmuştur.

4. — *Kayseri Milletvekili Suad Hayri Ürgüblü'nün, milletvekilliğinden çekildiğine dair önergesi (4/271)*

T. B. Millet Meclisi Başkanlığı Yüce Katına

Bonn Büyükelçiliğine tâyinim sebebiyle Kayseri Milletvekilliğinden istifa ettiğimi arz ve Yüce Meclise en derin saygılarımı iblâğ buyurmak lûtfunu esirgememenizi şükran duygularıyla istirham eylerim.

Eski Kayseri Milletvekili  
Bonn Büyükelçisi  
Suad Hayri Ürgüblü

(Allah muvaffak etsin, sesleri)

BAŞKAN — İttılamıza arz olunmuştur.

5. — *Türkiye Büyük Millet Meclisi ve bağlanaklarıyla millî saraylar, kasırlar ve köşklerdeki eşya hakkında soruşturma yapmak üzere vazifelendirilen Komisyon Başkanlığı tezkeresi (3/371)*

BAŞKAN — Tezkereyi okutuyorum :

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

Türkiye Büyük Millet Meclisi ve bağlanaklarıyla millî saraylar, kasırlar ve köşklerdeki eşya hakkında İctüzüğün 177 nei maddesi mucibince teşkil olunan ve 1786 sayılı kararlar da salâhiyetleri tâyin olunan komisyonumuz 1 Nisan 1952 de Ankara'da vazifeye başlamış ve 7 Nisan 1952 den itibaren de İstanbul'da mesaisine devam etmiştir.

30 Eylül 1952 Salı günü akşamı faaliyetine son vermiş bulunan komisyonumuzun bu tarihe kadar devam eden tahkikat safahatı hakkındaki raporunun derdesti tanzim bulunduğunu saygularıyla arz ederim.

Soruşturma Komisyonu Baş. Y.  
Halit ZARBUN

BAŞKAN — İttıla hâsıl olmuştur.

6. — *Milletvekilliği dokunulmazlığı kaldırılan Kars Milletvekili Hüseyin Cahit Yalçın hakkında açılan âmme dâvasının ortadan kaldırılması*

*masına sorgu yargıçlığınca karar verildiğine dair Başbakanlık tezkeresi (3/372)*

5. VIII. 1952

Büyük Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına

Genel Kâtiplik, Kanunlar Müdürlüğü;

19. IV. 1952 tarih ve 3 - 256/6124 sayılı tezkereye karşılıktır :

Ulus Gazetesinin 9. IX. 1951 tarihli nüshasında (Gözü kapalı oy verme) başlığı altında neşrettiği yazı ile Büyük Millet Meclisini tahkir ve tezyif etmekten sanki Kars Milletvekili Hüseyin Cahit Yalçın'ın milletvekilliği dokunulmazlığının kaldırılması için vukubulan müracaat tarihi ile Büyük Millet Meclisince ittihaz olunan karar tarihi arasında 5680 sayılı Basın Kanununun 35 nei maddesinde yazılı üç aylık mehlın geçmiş olması sebebine binaen âmme dâvasının ortadan kaldırılmasına Ankara İkinci Sorgu Yargıçlığınca 2. VI. 1952 tarihinde karar vildiği hakkında Adalet Bakanlığından alınan 18. VII. 1952 tarih ve 93/360 sayılı tezkere ile eki düşme kararı örneklerinin bağlı olarak sunulduğunu saygularıyla arz ederim.

Başbakan  
A. Menderes

BAŞKAN — İttılamıza arz edilmiştir.

7. — *Tokad Milletvekili Nuri Turgut Topcoğlu'nun öldüğüne dair Başbakanlık tezkeresi (3/373)*

BAŞKAN — Tezkereyi okuyoruz :

Büyük Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına

Tokad Milletvekili Nuri Turgut Topcoğlu'nun 4. VI. 1952 tarihinde öldüğü, İçişleri Bakanlığında alınan 6. VI. 1952 tarih ve 23302/64/7119 sayılı tezkerede bildirilmiştir.

Teessürle arz ederim.

Başbakan  
A. Menderes

BAŞKAN — Arkadaşımızın hâtırasına hürmeten iki dakika ayakta sükût edeceğiz.

(İki dakika ayakta saygı duruşu yapıldı.)

BAŞKAN — Güdeme devam ediyoruz.



## 5. — SEÇİMLER

## 8. — Komisyonlar Seçimi

BAŞKAN — Gündemin 8 nci maddesi komisyonlar seçimidir. Yalnız yapılan bâzi değişiklikler dolayısıyla Meclisi Âlinin kararlarını almaya ihtiyaç vardır.

Adalet Komisyonu, İçtüzük gereğince 25 üyeden mürekkep olması iktiza ederken 13 fazlasıyla 38 üyeden tereküp ettirilmiştir. Fazlası için yüksek heyetin tasvibi iktiza eder. Bu hususu tasvibinize arz ediyorum. Kabul buyuranlar... Kabul etmiyenler... Kabul edilmiştir.

Anayasa Komisyonunda bu defa yedi fazla üye mevcuttur, keyfiyeti tasvibinize arz ediyorum. Kabul edenler... Etmeyenler... Kabul edilmiştir.

Bütçe Komisyonunda 7 fazla üye vardır. Tasvibinize arz ediyorum. Kabul edenler... Etmeyenler... Kabul edilmiştir.

Dışişleri Komisyonunda 10 fazla üye mevcuttur. Kabul edenler... Etmeyenler... Kabul edilmiştir.

Ekonomi Komisyonunda 5 eksiklik mevcuttur. İçtüzük gereğince eksiklerin de tasvibinize arz edilmesi icap etmektedir. 5 eksiklik ile Ekonomi Komisyonunu kabul edenler... Kabul etmiyenler... Kabul edilmiştir.

Gümrük ve Tekel Komisyonu 1 eksikle tanzim kılınmıştır. Tasvibinize arz ediyorum. Kabul edenler... Etmeyenler... Kabul edilmiştir.

İçişleri Komisyonunda 1 fazlalık vardır. Tasvibinize arz ediyorum. Kabul edenler... Kabul Etmeyenler... Kabul edilmiştir.

Maliye Komisyonunda 1 eksiklik vardır. Tasvibinize arz ediyorum. Kabul edenler... Kabul etmiyenler... Kabul edilmiştir.

Meclis Kitaplığı Komisyonunda 1 fazlalık mevcuttur. Tasvibinize arz ediyorum. Kabul edenler... Etmeyenler... Kabul edilmiştir.

Millî Eğitim Komisyonunda 1 fazlalık vardır. Tasvibinize arz ediyorum. Kabul edenler... Etmeyenler... Kabul edilmiştir.

Sağlık ve Sosyal Yardım Komisyonunda 12 fazlalık vardır. Tasvibinize arz ediyorum. Kabul edenler... Kabul etmiyenler... Kabul edilmiştir.

Sayıştay Komisyonunda 4 eksik mevcuttur.

Tasvibinize az ediyorum. Kabul buyuranlar... Etmeyenler... Kabul edilmiştir.

Tarım Komisyonunda 7 fazla mevcuttur. Tasvibinize arz ediyorum. Kabul buyuranlar... Etmeyenler... Kabul edilmiştir.

Tasvip buyurduğunuz şekilde seçimlere devam edeceğiz. Adalet Komisyonu için tasnif heyeti seçeceğiz, tasnif heyeti üç arkadaştan ibaret olacaktır :

Nihad Reşad Belger (İstanbul),  
Halil İmre (Sivas),  
Vasfi Mentеш (İzmir), (Yak sesleri),  
İsmail Aşkın (Bilecik),

Anayasa Komisyonu için :  
Esat Doğan (Malatya),  
Süleyman Kuranel (Gazianteb),  
Salâhattin Başkan (Balıkesir).

Bayındırlık Komisyonu için :  
Halil Atalay (İçel),  
Mümtaz Kavalcıoğlu (Kocaeli),  
Emin Kalafat (Çanakkale).

Bütçe Komisyonu için :  
Refet Tavashoğlu (Denizli),  
Şefik Bakay (Kırklareli),  
MURAD ÂLİ ÜLGEN (Konya) — Olmaz efendim, Şefik Bey komisyon üyeliği için adaydır.

BAŞKAN — Tüzük gereğince bir mâni yoktur efendim.

Necdet İncekara (İzmir).

Bu suretle Bütçe Komisyonu tasnif heyeti tamam olmuştur.

Şimdi Çalışma Komisyonu için :  
Şevket Mocan (Tekirdağ) Buradadır mı?. (Burada sesleri),  
Emrullah Nutku (Erzurum) Buradalar mı?. (Burada sesleri),  
Ekrem Hayri Üstündağ (İzmir)..

Dışişleri Komisyonu için :  
Avni Başman (İzmir),  
Ahmet Morgil (Rize),  
Remzi Oğuz Arık (Seyhan) (Yok sesleri),  
Bedi Enüstün (Çanakkale).

Dilekçe Komisyonu için :  
Hâmid Şevket İnce (Ankara),

Mehmet Erkazancı (Burdur),  
Agâh Erozan (Bursa).

Ekonomi Komisyonu için :  
Rûkneddin Nasuhioğlu (Edirne),  
Niyazi Ünal Alıcılı (Yozgad),  
Salamon Adato (İstanbul).

Gümrük ve Tekel Komisyonu için :  
Ahmet Tekelioğlu (Antalya),  
Celâl Yardımcı (Ağrı),  
Ali Çobanoğlu (Denizli).

İçişleri Komisyonu için :  
Fuad Hulûsi Demirelli (İstanbul),  
Andre Vahram Bayar (İstanbul),  
Abdülkadir Özbay (Malatya).

Maliye Komisyonu için :  
Mehmet Enginün (Edirne), (Yok sesleri),  
Muhlis Ete (Ankara),  
Cezmi Türk (Seyhan),  
Ali Fuad Cebesoy (Eskişehir).

Meclis Hesaplarını İnceleme Kom'yonu  
için :  
Ferit Kılıçlar (Muş), Buradalar mı? (Yok  
sesleri),

Ahmet Kocabıyıkıoğlu (Balıkesir),  
Kenan Yılmaz (Bursa),  
Celâl Ramazanoğlu (İçel), (Yok sesleri),  
Füruzan Tekil (İstanbul),

Meclis Kitaplığı için :  
Muammer Obuz (Konya),  
Ziyad Ebüzziya (Konya),  
Eevzi Lûtfi Karaosmanoğlu (Manisa), (Yok  
sesleri),  
Hakkı Gedik (Kütahya).

Millî Eğitim Komisyonu için :  
Mithat Sözer (İstanbul). Buradalar mı? (yok  
sesleri),

Hâdi Uzer (Samsun),  
Atıf Topaloğlu (Ordu),  
Galip Kınoğlu (Gaziantep) (Yok sesleri),  
Hayrettin Erkmen (Giresun) (Yok sesleri),  
Cemal Tunca (İzmir).

Millî Savunma Komisyonu için :  
Necdet Yılmaz (Bursa). Buradalar mı? (Bu-  
rada sesleri),

Lûtfen haber versinler arkadaşlar.  
Akif Sarıoğlu (Antalya) (Yok sesleri),  
Lûtfi Ülkümen (Aydın) (Yok sesleri),  
Vahit Yöntem (Bolu),  
Ali Naci Duyduk (Giresun) (Yok sesleri),  
Kâzım Taşkent (Manisa) (Yok sesleri),  
Tevfik Coşkun (Seyhan). Tevfik bey bura-  
dalar mı? (Yok sesleri),  
Celâl Öncel (Urfa).

Sağlık ve Sosyal Yardım Komisyonu için :  
Arif Altınalmaz (Edirne) (Yok sesleri),  
Said Başak (Erzurum) (Yok sesleri),  
Lûtfi Tokoğlu (Kocaeli),  
Şemsettin Günaltay (Erzincan),  
Halide Edib Adıvar (İzmir).

Sayıştay Komisyonu için :  
Keşaf Mehmet Kurkut (Bilecik),  
Ömer Bilen (Ankara),  
İbrahim Subaşı (Antalya) (Yok sesleri),  
Rifat Sivişoğlu (Zonguldak).

Tarım Komisyonu için :  
Süleyman Fehmi Kalaycıoğlu (Trabzon)  
(Yok sesleri),  
Mehmet Yılmaz (Kocaeli),  
Reşat Şemsettin Sırer (Sivas),  
Tayfur Sökmen (Hatay).

Ticaret Komisyonu için :  
Rifat Alabay (Konya),  
Nafiz Körez (Manisa),  
Mesut Güney (Çoruh).

Ulaştırma Komisyonu için :  
Rıza Topçuoğlu (Erzurum),  
Zuhuri Danışman (Bolu),  
Abidin Tekön (İzmir).

Efendim, tasnife hangi seçim çevresinden baş-  
lanacağını tâyin için kur'a çekiyoruz.

Afyon seçim bölgesinden başlıyoruz efendim.  
(Afyon seçim çevresinden başlanarak oylar top-  
landı)

Tasnifin yapılması için oturuma 15 dakika  
ara veriyorum. Bilâhara neticeyi tebliğ ede-  
ceğim.

**Kapanış saati : 16,05**

## İKİNCİ OTURUM

Açılma saati : 16, 35

**BAŞKAN — Başkanvekili Fikri Apaydın**

**KATIPLER : İbrahim Kirazoğlu (Kayseri), Ahmet Morgil (Rize)**

**BAŞKAN —** Oturumu açıyorum.  
Tasnif neticesi alındı. Oy alan arkadaşları komisyon komisyon arzedeceğiz :

Yüksek Başkanlığa

Adalet Komisyonu üyelikleri için yapılan seçime 321 zat katılmış ve neticede ilişik listede adları yazılı olanlar hizalarında gösterilen oylarla seçilmişlerdir.

Arzulunur.

Üye	Üye	Üye	
Bilecik	İstanbul	Sivas	
İ. Aşkın	N. R. Belger	H. İmre	
İsmet Olgac	Amasya	321	
Osman Talât İltekin	Ankara	319	
Hâmid Şevket İnce	Ankara	311	
Nail Geveci	Aydın	321	
Cevat Ülkü	Aydın	321	
Vacîd Asena	Balıkesir	319	
Mustafa Nuri Okcuoğlu	Bingöl	321	
Nusret Kirişcioğlu	Çanakkale	320	
Celâl Boynuk	Çankırı	321	
Mesut Güney	Çoruh	321	
Hüseyin Ortakcioğlu	Çorum	320	
Mehmet Enginün	Edirne	321	
Enver Karan	Erzurum	320	
Galip Kınoğlu	Gazianteb	321	
Halis Tokdemir	Gümüşane	319	
Şahap Tol	İçel	321	
Said Bilgiç	İsparta	321	
Fuad Hulûsi Demirelli	İstanbul	320	
Ahilya Moshos	İstanbul	317	
Halil Özyörük	İzmir	307	
Lâtif Aküzüm	Kars	309	
Sırrı Atalay	Kars	320	
Yusuf Ziya Turgut	Kayseri	321	
Hidayet Aydın	Konya	321	
Muammer Obuz	Konya	321	
S. Süruri Nasuhoğlu	Kütahya	321	
Mehmet Kartal	Malatya	321	

Semi Ergin	Manisa	319
Mazhar Özsoy	Maras	321
Mehmet Kâmil Boran	Mardin	320
Hamdi Şarlan	Ordu	321
Şefik Türkdogan	Siird	321
Şevki Ecevit	Sivas	320
Nurettin Ertürk	Sivas	320
Halûk Ökeren	Tokad	317
Muzaffer Önal	Tokad	320
Niyazi Ünal Alıcı	Yozgad	320
Abdürrahman Boyacıgiller	Zonguldak	321

Yüksek Başkanlığa

Anayasa Komisyonu üyelikleri için yapılan seçime 320 zat katılmış ve neticede ilişik listede adları yazılı olanlar hizalarında gösterilen oylarla seçilmişlerdir.

Arzulunur.

Üye	Üye	Üye	
Balıkesir	Gazianteb	Malatya	
S. Başkan	S. Kuranel	E. Doğan	
Kemal Özçoban	Afyon K.	311	
Bamiz Eren	Ankara	320	
Cevdet Soydan	Ankara	320	
Emin Kalafat	Çanakkale	320	
Ferit Alpiskender	Diyarbakır	318	
Şemsaddin Günaltay	Erzincan	318	
Sabit Sağıroğlu	Erzincan	319	
Memiş Yazıcı	Erzurum	320	
Hüseyin Fırat	İçel	319	
Reşit Turgut	İsparta	320	
Salamon Adato	İstanbul	320	
Mithat Benker	İstanbul	320	
Halide Edib Adıvar	İzmir	320	
Avni Başman	İzmir	320	
Muhiddin Erener	İzmir	319	
Zühtü Hilmi Velibeşe	İzmir	218	
Kâmil Gündes	Kayseri	320	
Rifat Alabay	Konya	320	
Tarık Kozbek	Konya	320	

Refik Şevket İnce	Manisa	320
Fevzi Lûtfi Karaosmanoğlu	Manisa	319
Muhlis Tümay	Manisa	320
Rifat Öçten	Sivas	320
İsmail Hakkı Akyüz	Tekirdağ	320
Zahni Betil	Tokad	320
Faik Ahmed Barutçu	Trabzon	320
Abdürrahman Boyacıgiller	Zonguldak	317

Yüksek Başkanlığa

Bayındırlık Komisyonu üyelikleri için yapılan seçime 318 zat katılmış ve neticede ilişik listede adları yazılı olanlar hizalarında gösterilen oylarla seçilmişlerdir.

Arz olunur.

Üye	Üye	Üye	
İçel	Çanakkale	Kocaeli	
H. Atalay	E. Kalafat	M. Kavaleoğlu	
Ahmet Tokuş	Antalya	318	
Süreyya Endik	Çanakkale	318	
Bedi Emüstün	Çanakkale	318	
Baha Akşit	Denizli	318	
Süleyman Kuranel	Gzianteb	318	
Cevdet San	Gzianteb	318	
Hamdi Bozbağ	Giresun	318	
Adnen Tüfekcioğlu	Giresun	317	
Hayri Tosunoğlu	Kastamonu	318	
Emin Develioğlu	Kayseri	318	
Himmet Ölçmen	Konya	318	
Asım Doğanay	Niğde	318	
Naşit Fırat	Ordu	318	
Mehmet Fahri Mete	Rize	318	
Nuri Sertoğlu	Sinob	318	
Muhit Tümerkan	Sinob	318	
Hıdır Aydın	Tunceli	318	
Hasan Remzi Kulu	Tunceli	318	
Necdet Acanal	Urfa	318	
Hasan Oral	Urfa	318	

Yüksek Başkanlığa

Bütçe Komisyonu üyelikleri için yapılan seçime 323 zat katılmış ve neticede ilişik listede adları yazılı olanlar hizalarında gösterilen oylarla seçilmişlerdir.

Arz olunur.

Üye	Üye	Üye	
Denizli	İzmir	Kırklareli	
R. Tavasioğlu	N. İncekara	Ş. Bakay	
Muhlis Bayramoğlu	Ankara	323	
Muhlis Ete	Ankara	322	

Akif Sarıoğlu	Antalya	322
Fethi Çelikbaş	Burdur	323
Kenan Yılmaz	Bursa	323
Kenan Akmanlar	Çanakkale	321
Yusuf Azizoglu	Diyarbakır	323
M. Remzi Bucak	Diyarbakır	322
Mustafa Ekinci	Diyarbakır	323
Ömer Faruk Sanaç	Elâzığ	323
Nahid Pekcan	Erzincan	323
Abidin Potuoğlu	Eskişehir	321
Hayrettin Erkmen	Giresun	323
Mazhar Şener	Giresun	321
Kemal Yörükoğlu	Gümüşane	321
Celâl Ramazanoğlu	İçel	323
Enver Adakan	İstanbul	321
Hâdi Hüsmen	İstanbul	322
Seyfi Oran	İstanbul	323
Mükerrem Sarol	İstanbul	314
Fahrettin Sayımer	İstanbul	323
Behzat Bilgin	İzmir	323
Tarık Gürerk	İzmir	323
Hamdi Türe	Kastamonu	323
Şefik Bakay	Kırklareli	323
Osman Bölükbaşı	Kırşehir	323
Rifat Özdeş	Kırşehir	313
Remzi Birand	Konya	323
Murad Âli Ülgen	Konya	323
Mehmet Sadık Eti	Malatya	323
Rıza Erten	Mardin	323
Refet Aksoy	Ordu	322
Sedat Barı	Seyhan	320
Cezmi Türk	Seyhan	323
Baki Erdem	Siird	322
Server Somuncuoğlu	Sinob	323
Halil İmre	Sivas	322
Reşat Şemsettin Sırer	Sivas	323
Cemal Reşit Eyüboğlu	Trabzon	323
S. Fehmi Kalaycioğlu	Trabzon	323
Ferid Melen	Van	323
Hüseyin Balık	Zonguldak	321
Emin Kalafat	Çanakkale	2
Feridun Ergin	Urfa	3

BAŞKAN — Efendim, ittihaz buyurduğunuz karar dairesinde adedi tesbit edilen üyeden fazla olarak 2 - 3 oy alan arkadaşlarımız vardır. Tabii bunları seçilmemiş addediyoruz.

Yüksek Başkanlığa

Çalışma Komisyonu üyelikleri için yapılan seçime 271 zat katılmış ve neticede ilişik liste-

de adları yazılı olanlar hizalarında gösterilen oylarla seçilmişlerdir.

Arz olunur.

Üye	Üye	Üye
Erzurum	Tekirdağ	İzmir
E. Nutku	Ş. Mocan	E. H. Üstündağ
Namık Gedik	Aydın	270
Doğan Köymen	Giresun	271
Cavit Yurtman	Hatay	271
İhsan Altınel	İstanbul	271
Ahmet Topçu	İstanbul	271
Abidin Tekön	İzmir	271
Halil Sezai Erkut	Kırşehir	271
Yeredoğ Kişioğlu	Kocaeli	271
Ahmet Kavuncu	Kütahya	271
Nafiz Körez	Manisa	271
Cevdet Öztürk	Mardin	271
Yusuf Ziya Eker	Seyhan	271
Feridun Ayalp	Urfa	271
Celâl Öncel	Urfa	271
Cemal Krpeak	Zonguldak	271

#### Yüksek Başkanlığa

Dışişleri Komisyonu üyelikleri için yapılan seçime (324) zat katılmış ve neticede ilişik listede adları yazılı olanlar hizalarında gösterilen oylarla seçilmişlerdir.

Arz olunur.

Üye	Üye	Üye
Çanakkale	İzmir	Rize
B. Enüstün	A. Başman	A. Morgil
Sadri Maksudi Arsal	Ankara	324
Mümtaz Faik Fenik	Ankara	317
Esat Budakoğlu	Balıkesir	322
Hulûsi Köymen	Bursa	324
Saip Özer	Çorum	324
Ali Çobanoğlu	Denizli	324
Rıfık Salim Burçak	Erzurum	324
Bahadır Dülger	Erzurum	320
Arif Hikmet Pamukoğlu	Giresun	322
Abdürrahman Melek	Hatay	324
Nihad Reşad Belger	İstanbul	322
Nazlı Tlabar	İstanbul	323
Cihad Baban	İzmir	317
Sadık Giz	İzmir	324
Osman Kapani	İzmir	324
Vasfi Mentesh	İzmir	322
Cemal Tunca	İzmir	324
Hüseyin Cahit Yalçın	Kars	324

Ziyad Ebüzziya	Konya	324
Adnan Karaosmanoğlu	Manisa	323
H. Suphi Tanrıöver	Manisa	324
Kemal Türkoğlu	Mardin	324
Aziz Uras	Mardin	324
Zeyyat Mandalinci	Muğla	324
Nadir Nadi	Muğla	323
Necip Bilge	Niğde	324
Zeki Rıza Sporel	Rize	322
Firuz Kesim	Samsun	322
Remzi Oğuz Arık	Seyhan	324
Hasan Saka	Trabzon	324

#### Yüksek Başkanlığa

Dilekçe Komisyonu üyelikleri için yapılan seçime (322) zat katılmış ve neticede ilişik listede adları yazılı olanlar hizalarında gösterilen oylarla seçilmişlerdir.

Arz olunur.

Üye	Üye
Bursa	Ankara
Agâh Erozan	Hamdi Bulgurlu

Ömer Bilen	Ankara	320
Müfit Erkuyumeu	Balıkesir	321
Mücteba İştın	Balıkesir	322
Ali Fahri İşeri	Balıkesir	321
İsmail Aşkın	Bilecik	322
Feridun Fikri Düşünsel	Bingöl	318
Mahmut Güçbilmez	Bolu	322
Ahmet Başbüyük	Çorum	322
Yusuf Kâmil Aktuğ	Diyarbakır	322
Hâmit Ali Yöney	Elâzığ	322
Ahmet Kemal Varınca	Gümüşane	321
Mehmet Bahadır	Kars	321
Muzaffer Âli Mühto	Kastamonu	322
A. Fahri Ağaoğlu	Konya	322
Nuri Ocakcioğlu	Malatya	322
Abdülkadir Özbay	Malatya	322
Abdullah Aytemiz	Maraş	322
Salâhattin Hüdayioğlu	Maraş	322
Salim Serçe	Seyhan	322
Ahmet Gürkan	Tokad	318
Salih Esad Alperen	Trabzon	322
Ömer Cevheri	Urfa	322
Reşit Kemal Timuroğlu	Urfa	322
Faik Erbaş	Yozgad	322
Yusuf Karshoğlu	Yozgad	321

#### Yüksek Başkanlığa

Ekonomi Komisyonu üyelikleri için yapılan

seçime (324) zat katılmış ve neticede ilişik listede adları yazılı olanlar hizalarında gösterilen oylarla seçilmişlerdir.

Arz olunur.

Üye	Üye	Üye
Edirne	İstanbul	Yozgad
R. Nasuhiolu	S. Adato	N. Ünal Alıcılı
Salâhattin Âdil	Ankara	324
Dağistan Binerbay	Ankara	324
Abdullah Gedikoğlu	Ankara	324
Fuad Seyhun	Ankara	324
İbrahim Subaşı	Antalya	324
Kâmil Kozak	Bolu	324
Mithat San	Bursa	324
Arif Altınalmaz	Edirne	324
Hasan Osma	Edirne	324
Rıza Topçuoğlu	Erzurum	324
Hamdi Bozbağ	Giresun	324
Tahsin İnanç	Giresun	324
Hasan Reşit Tankut	Hatay	324
Ahmet Hamdi Başar	İstanbul	324
Mithat Sözer	İstanbul	324
Mehmet Yılmaz	Kocaeli	324
Kemal Ataman	Konya	324
Saffat Gürol	Konya	324
Hikmet Fırat	Malatya	324
Kâzım Taşkent	Manisa	323
Cemal Hünal	Muğla	324
Hamdi Dayı	Muş	324
Cahid Zamangil	Trabzon	324
Feridun Ergin	Urfa	322
Suat Başol	Zonguldak	323
Hüseyin Balık	Zonguldak	2

BASKAN — İki rey alan arkadaşımız komisyona seçilmemiş sayılmıştır.

#### Yüksek Başkanlığa

Gümrük ve Tekel Komisyonu üyelikleri için yapılan seçime 320 zat katılmış ve neticede ilişik listede adları yazılı olanlar hizalarında gösterilen oylarla seçilmişlerdir.

Arz olunur.

Üye	Üye	
Ağrı	Denizli	
Celâl Yardımcı	Ali Çobanoğlu	
Bekir Oynaganlı	Afyon K.	320
Halis Öztürk	Ağrı	319
Mehmet Erkazancı	Burdur	320
Mecit Bumin	Çoruh	320

Ziya Soylu	Erzincan	320
Samih İnal	Gaziantep	320
Abdullah Cilli	Hatay	319
Ahmet Keskin	Kastamonu	320
Elvan Kaman	Kırşehir	318
Mümtaz Kavalecioğlu	Kocaeli	320
A. Fahri Ağaoğlu	Konya	320
Hüseyin Doğan	Malatya	319
İsmail Işın	Samsun	320
Hasan Fehmi Ustaoglu	Samsun	296
Hâdi Uzer	Samsun	320
Sıtkı Atanç	Tokad	320
Mustafa Özdemir	Tokad	320
Mahmut Goloğlu	Trabzon	320
Hasan Üçöz	Yozgad	320

#### Yüksek Başkanlığa

İçişleri Komisyonu üyelikleri için yapılan seçime (327) zat katılmış ve neticede ilişik listede adları yazılı olanlar hizalarında gösterilen oylarla seçilmişlerdir.

Arz olunur.

Üye	Üye	Üye
İstanbul	İstanbul	Malatya
F. H. Demirelli	A. V. Bayar	A. Özbay
Ahmet Veziroğlu	Afyon K.	325
Kemal Eren	Amasya	327
Salâhattin Baskan	Balıkesir	326
Raif Aybar	Bursa	327
Agâh Erozan	Bursa	326
Necdet Yılmaz	Bursa	327
Zihni Ural	Çoruh	327
Baha Koldaş	Çorum	327
Nâzım Önen	Diyarbakır	327
Rükneddin Nasuhioğlu	Edirne	324
Cemal Gönenc	Erzincan	327
Mustafa Zeren	Erzurum	326
Kemal Demiralay	İsparta	327
Tahsin Tola	İsparta	327
Celâl Türkgeldi	İstanbul	327
Pertev Arat	İzmir	327
Fahri Keçecioğlu	Kastamonu	327
Faik Üstün	Kırklareli	327
Yusuf Aysal	Kütahya	327
Besim Besin	Kütahya	327
Yavuz Başer	Muğla	327
Ferit Ecer	Niğde	327
Feyzi Boztepe	Ordu	317
Naşit Fırat	Ordu	327
Muhittin Özkefeli	Samsun	327

Muhtar Acar	Sinob	327
Ercüment Damalı	Sivas	327
Hamdi Orhon	Trabzon	327
İzzet Akın	Van	327
Avni Doğan	Yozgad	327
Avni Yurdabayrak	Zonguldak	327

**Yüksek Başkanlığa**

Maliye Komisyonu üyelikleri için yapılan seçime (327) zat katılmış ve neticede ilişik listede adları yazılı olanlar hizalarında gösterilen oylarla seçilmişlerdir.

Arz olunur.

Üye	Üye	Üye	
Ankara	Eskişehir	Seyhan	
M. Ete	A. F. Cebesoy	C. Türk	
Hâmit Koray	Amasya	327	
Sabri Erduman	Erzurum	324	
Celâl Sait Siren	Hatay	327	
Halil Sezai Erkut	Kırşehir	327	
Ekrem Alican	Kocaeli	327	
Lütfi Tokoğlu	Kocaeli	327	
Umran Nazif Yiğiter	Konya	327	
Esat Doğan	Malatya	327	
Abdülkadir Kalav	Mardin	327	
Hâdi Arıbaş	Niğde	327	
İzzet Akçal	Rize	326	
Şükrü Uluçay	Samsun	326	
Zeki Akçalı	Seyhan	327	
Reşad Güçlü	Seyhan	326	
Mehmet Daim Süalp	Siird	327	
Fuat Nizamoğlu	Yozgad	326	
Hâsim Tathoğlu	Yozgad	327	
Fehmi Açıksöz	Zonguldak	327	
Rifat Sivişoğlu	Zonguldak	326	

**Yüksek Başkanlığa**

Meclis Hesaplarını İnceleme Komisyonu üyelikleri için yapılan seçime (320) zat katılmış ve neticede ilişik listede adları yazılı olanlar hizalarında gösterilen oylarla seçilmişlerdir.

Arz olunur.

Üye	Üye	Üye	
Balıkesir	Bursa	İstanbul	
A. Kocabıyıkoğlu	K. Yılmaz	F. Tekil	
Abbas Gigin	Çoruh	320	
Hakkı Yemeniciler	Çorum	320	
Cemal Göneng	Erzincan	320	
Cevdet Baybura	Gümüşane	320	
Halit Zarbun	Gümüşane	320	

Salih Fuad Keçeci	İstanbul	320
Abbas Çetin	Kars	319
Ekrem Alican	Kocaeli	320
Mehmet Kâmil Boran	Mardin	319
Ferid Tüzel	Samsun	320

**Yüksek Başkanlığa**

Kitaplık Komisyonu üyelikleri için yapılan seçime (319) zat katılmış ve neticede ilişik listede adları yazılı olanlar hizalarında gösterilen oylarla seçilmişlerdir.

Arz olunur.

Üye	Üye	Üye	
Kütahya	Konya	Konya	
H. Gedik	M. Obuz	Z. Ebuzyiya	
Fatin Dalaman	Antalya	319	
Selim Ragıp Emeç	Bursa	318	
Ali Canib Yöntem	Bursa	319	
Halil Atalay	İçel	319	
Sedad Zeki Örs	Sivas	316	

**Yüksek Başkanlığa**

Milli Eğitim Komisyonu üyelikleri için yapılan seçime (324) zat katılmış ve neticede ilişik listede adları yazılı olanlar hizalarında gösterilen oylarla seçilmişlerdir.

Üye	Üye	Üye	
İzmir	Ordu	Samsun	
C. Tunca	A. Topaloğlu	H. Uzer	
Kasım Küfrevi	Ağrı	323	
Yahya Pelvan	Balıkesir	324	
Zuhuri Danışman	Bolu	320	
Mehmet Özbey	Burdur	324	
Nihat İyriboz	Çanakkale	322	
Kâzım Arar	Çankırı	324	
Hasan Ali Vural	Çorum	324	
Fikret Başaran	Denizli	324	
Cemal Köprülü	Edirne	324	
Vasfi Mahir Kocatürk	Gümüşane	324	
Faruk Nafiz Çamlıbel	İstanbul	324	
Tezer Taşkıran	Kars	323	
Ziya Termen	Kastamonu	324	
Remzi Koçak	Kütahya	324	
Hüsnü Akyol	Ordu	324	
Yusuf Ziya Ortaç	Ordu	319	
Remzi Oğuz Arık	Seyhan	324	
Arif Nihat Asya	Seyhan	323	
Nuri Sertoğlu	Sinob	324	
Mustafa Reşit Tarakçıoğlu	Trabzon	316	
Hasan Üçöz	Yozgad	323	

## Yüksek Başkanlığa

Millî Savunma Komisyonu üyelikleri için yapılan seçime (319) zat katılmış ve neticede ilişik listede adları yazılı olanlar hizalarında gösterilen oylarla seçilmişlerdir.

Arzolunur.

Üye	Üye	Üye
Bursa	Bolu	Urfa
N. Yılmaz	V. Yöntem	C. Öncel
Ali İhsan Sâbis	Afyon K.	315
A. Baki Ökdem	Aydın	319
Fahri Belen	Bolu	319
Süreyya Endik	Çanakkale	319
Mehmet Şevki Yazman	Elâziğ	319
Fehmi Çobanoğlu	Erzurum	319
Mustafa Zeren	Erzurum	318
Ali Fuad Cebesoy	Eskişehir	318
Hüsnü Yaman	İstanbul	318
Hüsametdin Tuğaç	Kars	318
Galib Deniz	Kastamonu	319
Rifat Taşkın	Kastamonu	319
İsmail Berkok	Kayseri	319
Saim Önlhon	Kocaeli	319
Asım Gündüz	Kütahya	319
Nuri Özsan	Muğla	319
Nâtik Poyrazoğlu	Muğla	308
Halil Nuri Yurdakul	Niğde	319
Kemal Balta	Rize	319
Sinan Tekelioğlu	Seyhan	319
Fevzi Çubuk	Tokad	317
Hamdi Koyutürk	Tokad	318
Naci Altuğ	Trabzon	319
İzzet Akın	Van	319
Kâzım Özalp	Van	319

## Yüksek Başkanlığa

Sağlık ve Sosyal Yardım Komisyonu üyelikleri için yapılan seçime (318) zat katılmış ve neticede ilişik listede adları yazılı olanlar hizalarında gösterilen oylarla seçilmişlerdir.

Arzolunur.

Üye	Üye	Üye
Erzincan	İzmir	Kocaeli
Ş. Günaltay	H. E. Adıvar	L. Tokoğlu
Avni Tan	Afyon K.	318
Talât Vasfi Öz	Ankara	318
Burhanettin Onat	Antalya	318
Muharrem Tunçay	Balıkesir	317
Talât Oran	Bilecik	318

Kenan Çığman	Çankırı	318
Celâl Otman	Çankırı	318
Ali Rıza Sağlar	Çoruh	318
Sedat Baran	Çorum	317
Ekrem Baysal	Eskişehir	318
Aziz Köksal	İçel	318
İrfan Aksu	İsparta	318
Andre Vahram Bayar	İstanbul	318
Sani Yaver	İstanbul	318
Necdet İncekara	İzmir	318
Esat Oktay	Kars	318
Ali Rıza Kılıçkale	Kayseri	318
Ziya Atığ	Kocaeli	318
Hüsnü Tür kand	Kocaeli	318
Etehem Vassaf	Kocaeli	318
Sıtkı Salim Burçak	Konya	318
Ahmet İhsan Gürsöy	Kütahya	318
Hikmet Fırat	Malatya	318
Faruk İlker	Manisa	318
Hüseyin Ülkü	Niğde	318
Zeki Mesut Sezer	Ordu	318
Yusuf Ziya Ekler	Seyhan	318
Ali Şükrü Şavlı	Sinob	318
Muhit Tümerkan	Sinob	318
Nâzım Ağacıkoğlu	Sivas	318
Bahattin Taner	Sivas	318
Zeki Erataman	Tekirdağ	318

## Yüksek Başkanlığa

Sayıştay Komisyonu üyelikleri için yapılan seçime (323) zat katılmış ve neticede ilişik listede adları yazılı olanlar hizalarında gösterilen oylarla seçilmişlerdir.

Arzolunur.

Üye	Üye	Üye
Bilecik	Ankara	Zonguldak
Keşşaf M. Kurkut	Ö. Bilen	R. Sivişoğlu
Nazifi Şerif Nabel	Antalya	323
Şevki Hasırcı	Aydın	322
Halil Ayan	Bursa	322
Şevki Gürses	Çorum	323
Mustafa Gülcügil	Denizli	323
Muhtar Başkurt	Eskişehir	322
Selim Seven	Hakkâri	322
Mehmet Kulu	Malatya	323
Ahmet Bozdağ	Maraş	323
Abdürrahman Bayar	Mardin	323
Ferit Kılıçlar	Muş	319
Hâdi Arıbaş	Niğde	323
Süreyya Dellaloğlu	Niğde	323



Haşim Alışan	Samsun	322
Mahmut Kibaroğlu	Seyhan	323
Cemil Yardım	Siird	323

**Yüksek Başkanlığa**

Tarım Komisyonu üyelikleri için yapılan seçime (324) zat katılmış ve neticede ilişik listede adları yazılı olanlar hizalarında gösterilen oylarla seçilmişlerdir.

Arz olunur.

Üye	Üye	Üye	
Hatay	Kocaeli	Sivas	
T. Sökmen	M. Yılmaz	R. Ş. Sırer	
Abdullah Güler	Afyon K.		324
Salih Torfilli	Afyon K.		324
Ahmet Tekelioğlu	Antalya		324
Lütfi Ülkümen	Aydın		324
Muzaffer Emiroğlu	Balıkesir		323
Mithat Dayıoğlu	Bolu		324
Selim Herkmen	Bursa		324
Sadettin Karacabey	Bursa		324
Kemal Atakurt	Çankırı		324
Refet Tavashoğlu	Denizli		324
Suphi Ergene	Elâzığ		324
Ekrem Cenani	Gazianteb		324
Salâhattin Ünlü	Gazianteb		324
Ali Naci Duyduk	Giresun		324
Salih İnankur	İçel		324
Fevzi Aktaş	Kars		324
Veyis Koçulu	Kars		317
Sait Kantarel	Kastamonu		324
Mehmet Özdemir	Kayseri		324
Mahmut Erbil	Kırklareli		324
Fikret Filiz	Kırklareli		324
Salih Kalemcioglu	Kocaeli		324
Abdi Çilingir	Konya		324
Ali Rıza Ercan	Konya		324
Sudi Miheroğlu	Manisa		324
Ahmet Kadoğlu	Maraş		324
Fahri Köşkeroglu	Niğde		324
Hamdi Şarlan	Ordu		324
Atıf Topaloğlu	Ordu		324
Tevfik Coşkun	Seyhan		324
Şevket Mocan	Tekirdağ		323
Yusuf Ziya Tuntaş	Tekirdağ		324

**Yüksek Başkanlığa**

Ticaret Komisyonu üyelikleri için yapılan seçime 323 zat katılmış ve neticede ilişik listede

adları yazılı olanlar hizalarında gösterilen oylarla seçilmişlerdir.

Arz olunur.

Üye	Üye	Üye	
Çoruh	Konya	Manisa	
M. Güney	R. Alabay	N. Körez	
Süleyman Kerman	Afyon K.		323
Gazi Yiğitbaşı	Afyon K.		323
Salâhattin Benli	Ankara		322
Hamdi Bulgurlu	Ankara		322
Vahit Yöntem	Bolu		323
Halûk Şaman	Bursa		323
Eyüp Şahin	Denizli		323
Said Başak	Erzurum		322
Ahmet Hamdi Başar	İstanbul		322
Bedri Nedim Göknil	İstanbul		322
Fevzi Aktaş	Kars		323
Şükrü Kerimzade	Kastamonu		323
Sıtkı Pekkip	Kırklareli		322
Hamdi Başak	Kocaeli		323
Meedet Alkin	Kütahya		323
Hakkı Gedik	Kütahya		322
Osman Kavrakoglu	Rize		321
Hüseyin Yüksel	Siyas		322
Saffet Baştımar	Trabzon		323
Cahid Zamangil	Trabzon		323

**Yüksek Başkanlığa**

Ulaştırma Komisyonu üyelikleri için yapılan seçime 326 zat katılmış ve neticede ilişik listede adları yazılı olanlar hizalarında gösterilen oylarla seçilmişlerdir.

Arz olunur.

Üye	Üye	Üye	
Erzurum	İzmir	Bolu	
R. Topçuoğlu	A. Tekön	Z. Danışman	
Cevdet Topcu	Amasya		325
Arif Kalıpsızoglu	Balıkesir		326
Keşşaf, Mehmet Kurkut	Bilecik		326
Nusrettin Barut	Bitlis		325
Salâhattin İnan	Bitlis		324
İhsan Karasioğlu	Çanakkale		325
Kâmil Tayşı	Diyarbakır		326
Abdullah Demirtaş	Elâzığ		326
Emrullah Nutku	Erzurum		325
Tahsin İnanç	Giresun		325
Senihi Yürüten	İstanbul		325
Lütfi Sayman	Malatya		326
Ahmet Bozdağ	Maraş		325

B : 2 10.11.1952 O : 2

Remzî Öksüz  
Hüsnü Akyol  
Naci Berkman  
İbrahim Duygun  
Hüseyin Bingül  
Necdet Acanal  
A. Rıza İncealemdaroğlu

Maras 324  
Ordu 326  
Samsun 324  
Sivas 325  
Tekirdağ 325  
Urfa 325  
Zonguldak 324

BAŞKAN — Arkadaşlardan lütfen seçildikleri komisyonlarda toplanarak vazife bölümü yapmalarını rica ediyoruz.

Gündemde görüşülecek başka madde kalmadığından 12 Kasım 1952 Çarşamba günü saat 15 te toplanılmak üzere Birleşimi kapatıyorum.

**Kapanma saati : 16,55**

